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奖级

直选

全国中奖注数（注）

24

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14210期 中奖号码：40585

全国投注总额：46341180元，安徽投注总额：982422元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
16154
15195

安徽中奖注数（注）
247
303

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2014210期中奖号码：5 8 5

彩票开奖台

全国投注总额：8919578元，安徽投注总额：292808元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
18
281
1004
9490
18772
116772

每注奖金（元）

0
16242
2080
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
0
22
299
513
4024

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014091期

基本号码：05、06、07、20、21、24、28
特别号码：18奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
42

（追加）8
596

（追加）179
25840

（追加）8484
479115

（追加）150250
4697342

每注奖金（元）
10000000

0
188651
113190

4881
2928
200
100
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0

10
1

752
280

12436
3432

117599
全国投注总额171622227元 本省投注总额4417484元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14091期

中奖号码：基本号码10、16、18、29、32+02、07

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
33
843

18395

安徽中奖注数（注）

0
0
0
2
52
1728

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014091期 中奖号码：基本号码3 5 7 3 3 4生肖码：兔

六省市投注总额：817992元，安徽投注总额：75190元
奖池奖金：53363113元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
79

6007

安徽中奖注数（注）

0
23

2127

每注金额（元）

0
3753
10

六省市投注总额：851650元，安徽投注总额：279422元
奖池奖金：628927元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014210期 中奖号码：03、05、07、08、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

19

455

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1900

4550

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014210期

中奖号码：03、07、15、20、24

本期投注总额：31204元，奖池奖金：29861元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5503

0

10112

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

119

0

171

全国投注总额8050870元 本省投注总额235056元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14210期 中奖号码：405

综合中新社电 美国国防部发

言人约翰·柯比８月 5 日在例行记

者会上表示，一名美军将官当天在

阿富汗国防大学参观时遭遇枪击身

亡。袭击者据信是一名阿富汗国防

军士兵，已被当场击毙。这是自越

南战争之后，首次有美国将军在国

外冲突中丧命。美国五角大楼6日

对此回应称，此次内部袭击系对联

军将领安全的“恶性威胁”，但坚称

北约驻阿联军与阿军之间的信任并

未因此出现破裂。

本周二，一名阿富汗士兵在阿富

汗喀布尔附近的法希姆元帅国防大

学袭击了一群美国高级军官，55岁的

美国二星少将哈罗德在袭击中丧

生。哈罗德成为阿富汗战场中死去

的级别最高的美国军官。

据报道，枪击事件大约发生在中

午，一个美国高级军官团队在阿富汗

官员的陪同下，对喀布尔郊区的阿富

汗第一军事学院进行了例行访问。一

名阿富汗士兵从临近建筑的窗内对他

们进行扫射，哈罗德被当场射杀。

官方称，当时哈罗德与其他美

国、阿富汗军官站在一个净水池旁。

一名身穿阿富汗军队服装的袭击者

突然用轻机枪对他们发动袭击，造成

十余名美国军官受伤，三名阿富汗军

官和一名德国高级军官也被射伤，暂

时没有生命危险。

美国官方表示，袭击并非是针对

哈罗德。目前官方没有宣布袭击者

的姓名。

没有证据显示，袭击美国军官的

士兵是塔利班成员，阿富汗叛乱组织

也没有承认对此事件负责，只是把他

称为“英雄士兵”。

五角大楼发言人科比表示，美国

方面认为袭击者是“阿富汗国家安全

部队的成员”，但他没有提供更多的

细节。

而阿富汗官方宣称，一名“穿着

阿富汗军队服装的恐怖分子”于当地

中午时间，向卡哈营的军队开火，被

当场击毙。

而BBC引述一个阿富汗军方消

息称，袭击者是在阿富汗军队服役三

年的士兵。

哈罗德，斯克内克塔迪人，1980

年毕业于伦斯勒理工学院，之后加

入军队，他于2009年10月被授予少

将军衔。

据《环球时报》报道 日本著名细胞生物

学专家笹井芳树5日在位于神户市的日本理

化学研究所自缢身亡，终年52岁。笹井是被

称作“日本居里夫人”的小保方晴子的导师，

也是后者被质疑造假的论文的共同作者。他

的死在日本掀起舆论风波。

日本共同社援引警方的话称，笹井当日

上午在研究所大楼的楼梯扶手处挂上绳子自

缢，送往医院抢救后不治身亡。身为日本理

化学研究所发生与再生科学综合研究中心副

主任的笹井芳树是再生医学领域的世界级学

者。他是“日本居里夫人”小保方晴子受学术

造假质疑的STAP细胞(新型万能细胞)论文

的共同作者。在小保方论文被认定涉嫌造假

后，笹井于今年4月中旬召开记者会辩解称，

“STAP现象是合理性很高的假设”。《神户新

闻》说，笹井遗体旁的公文包中有他写给小保

方的遗书。遗书说，“不是你(小保方)的错。

一定要让STAP细胞重现。”遗书中还提及太

累及道歉的内容。小保方的律师称，笹井的

死令小保方大为震惊。据日本NHK电视台

爆料，笹井和小保方的关系可能不只是师徒

这么简单。报道称，两人一起写论文时曾互

发暧昧短信。

两名韩国毒贩
在中国被执行死刑

美军少将被阿富汗士兵射杀
袭击者用机枪扫射 美回应：美阿未现信任危机

因卷入他人论文造假风波

日本世界级科学家自缢身亡

据中新社电 外媒5日报道，一名

房东买下了美国纽约市曼哈顿的两栋

楼，而楼内的一名钉子户拒绝离开，令

人想不到的是，这名69岁女子竟是阿

富汗流亡公主泽伊内普·奥斯曼。

据悉，从1991年起泽伊内普·奥

斯曼就居住在美国纽约市曼哈顿列

星敦大道上东区附近的一处公寓

内。当时，她因为嫁给埃尔图鲁尔·
奥斯曼——奥斯曼帝国最后一位继

承人，才住进去的。

从1945年起，埃尔图鲁尔·奥斯

曼就定居在这间公寓内，没有电梯，

且一直居住了64年。2009年，埃尔

图鲁尔·奥斯曼辞世，享年97岁。而

房东则在 2011年以 1010万美元的

高价买下了产权，并要求泽伊内普·
奥斯曼离开，不过被拒绝了。

因为泽伊内普·奥斯曼表示，她

已经习惯了住在这里的生活方式，更

关键的是，这里的房租一个月只需要

390美元。而纽约市政房屋管理部门

为修理这栋破旧的住宅楼已经花费

了4.9万美元。

房东买下了临近的两栋楼，计划

将两座楼整修合并，而泽伊内普·奥

斯曼表示，她绝对不会离开，除非有

合适的条件。

美国“最牛钉子户”：
阿富汗流亡公主拒搬家

据《人民日报》报道 韩联社消息，两名韩

籍毒贩日前在中国被执行死刑，另有一名韩

籍毒贩即将被执行死刑。

韩国媒体曾于2013年5月14日报道称，

韩国驻华使馆当时针对一名57岁的韩籍毒贩

金某于2012年12月被中国法院二审被判死

刑一事表示，时任韩国驻华大使李揆亨向中

方提议对金某的死刑暂缓执行。报道称，当

时除了金某，还有三名韩籍毒贩在华一审被

判死刑，等待之后的二审。

报道称，2001年曾有一名41岁韩籍毒贩

申某因走私毒品被执行死刑。

另据报道，一名因涉嫌贩毒在中国大连被

判处死刑的50岁日本男子，于7月25日上午在

中国被执行死刑。这是自2010年4月以来，中

国对日本人执行的第五例死刑。此前，2009年

的一名英国人、2010年的4名日本人、2011年

的3名菲律宾人均因走私毒品在华被判死刑。

按照中国刑法，制造、贩卖、携带50克以

上毒品者最高可被判死刑。

笹井芳树和小保方晴子（左）


